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Valtuustokausi alkoi viime elokuussa eli olemme saaneet tehdä yhteistyötä kutakuinkin neljä kuukautta.
Tänä aikana olemme saaneet perehdytystä tehtäväämme, tutustuneet toisiimme ja kokoontuneet lukuisiin
kokouksiin ja seminaareihin.  Tämän päiväinen valtuuston kokous on järjestyksessään kolmas.  Näiden
muutamien ajallisesti melko pitkien kokousten asialistalla on ollut merkittäviä kuntalaisia koskevia asioita.
Yleisesti ottaen valtuutettu ei voi tehdä päätöksiä pelkästään tunnepohjalta, vaan päätökset on pystyttävä
punnitsemaan asioiden historian tuntien, nykyisyydessä eläen ja tulevaisuutta suunnitellen ja rakentaen.

Tänään olemme käsitelleet kaksi Oriveden ja Oriveden kaupunkiorganisaation kannalta merkittävää asiaa
eli talousarvion vuodelle 2022 ja taloussuunnitelman vuosille 2022-2024 sekä strategian kuluvalle
valtuustokaudelle. Kaupunkistrategia sisältää keskeiset tavoitteet kaupungin kehittämiselle ja se on kaiken
toiminnan tärkein ohjausväline.  Olemme saaneet havaita ja kokea, että toimintaympäristöömme saattaa
tulla nopeastikin yllättäviä muutoksia, jotka vaikuttavat niin valtion, kuntien kuin yksittäistenkin ihmisten
jokapäiväiseen elämään. Esitänkin, että kunkin vuoden kesäkuun valtuustossa tarkistetaan tänään
hyväksymämme kaupunkistrategia peilaten sitä sen hetkisiin mahdollisiin muutostarpeisiin.

Hyväksytyn talousarvion mukaan vuosikate on noin 0,76 miljoonaa, poistot 2,7 miljoonaa euroa ja tulos on
alijäämäinen 1,8 miljoonaa euroa. On selvää, että talouden ja toiminnan kehittämissuunnitelmatyötä on
jatkettava tavoitteellisesti edelleen.

Erityisesti luottamustehtävänsä aloittaneille valtuutetuille ja lautakuntien jäsenille, mutta myös uudelleen
valituille valtuutetuille vuoden 2022 talousarvion käsittelyyn varattu aika jäi kovin lyhyeksi.  Jos vaalit
olisivat toteutuneet viime huhtikuussa, olisi uuden valtuuston ollut mahdollista päästä paneutumaan
talousarvioon ja taloussuunnitelmaan jopa kolme kuukautta aiemmin.

Esitänkin harkittavaksi, että ensi vuonna talousarvion ja -suunnitelman valmisteluvaiheeseen lisätään pari
seminaaria.  Toisessa seminaarissa kaupunginhallitus sekä tekninen lautakunta ja ympäristölautakunta
käyvät talousarvioasiakirjan yksityiskohtaisesti läpi ja toisessa seminaarissa kaupunginhallitus sekä lasten ja
nuorten lautakunta ja elämänlaatulautakunta niin ikään käyvät talousarvioasiakirjan yksityiskohtaisesti läpi.
Nämä käsittelyehdotukset ovat siis lisäystä normaaliin talousarviokäsittelyyn.

Viranhaltijat mahdollisimman laajasti on edelleen hyvä kutsua em. seminaareihin vastaamaan esille tuleviin
kysymyksiin.  Uskon esittämäni uuden käytännön nopeuttavan talousarvion ja taloussuunnitelman
käsittelyä myös kaupunginhallituksessa.

Parhaat kiitokset valtuutetuille yhteistyöstä.  Kiitokset kaupunginhallitukselle valtuustolle tehdyistä
selkeistä päätösehdotuksista.  Kiitokset viranhaltijoille hyvästä asioiden valmistelusta niin lautakunnille,
kaupunginhallitukselle kuin valtuustollekin.  Kaupungin koko henkilöstölle kiitokset tehdystä työstä ja
asiakaspalvelusta Oriveden asukkaiden, yritysten ja eri sidosryhmien hyväksi.

Toivotan teille kaikille Tunnelmallista joulun odotusta, Rauhallista joulua ja Menestystä uudelle vuodelle
2022!


